MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

EDITAL Nº 51, DE 09 DE JUNHO  DE  2017

Referente Edital nº 42, de 03 de maio de 2017

Processo  Eleitoral  para   Escolha  da  Patronagem  do  Departamento  de  Tradições

Gaúchas do Instituto Federal Farroupilha Campus Alegrete “Herança Farrapa”

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALEGRETE   DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR das votações, referente ao Referente Edital nº 42, de 03 de maio de 2017,  que

rege   o  Processo Eleitoral Escolha da Patronagem do Departamento de Tradições Gaúchas

do Instituto Federal Farroupilha Campus Alegrete  “Herança Farrapa”  para o período 2017-

2019.

1. RESULTADO PRELIMINAR/PARCIAL

CHAPA VOTAÇÃO

Chapa 1

Total de  aptos a votar : 1658
Votos válidos: 76
Votos nulos: 2
Votos brancos: 0
Total de votos: 76

Chapa 2

Total de  aptos a votar: 1658
Votos válidos: 44
Votos nulos: 0
Votos brancos: 0
Total de votos: 44

Alegrete 09 de junho de 2017

Rodrigo Ferreira Machado

Diretor Geral

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS ALEGRETE

RS 377, KM 27,  2º DISTRITO PASSO NOVO – CEP 97555-000 ALEGRETE/RS

Fone/Fax: (55) 3421-9600 / E-mail: gabinete.al@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.al@uffarroupilha.edu.br